
Splňte si svůj sen, který si ostatní nedovolili ani snít. Podílejte  
se společně s námi na koncepční sbírce  legendárních a historicky  
významných sběratelských vozů Classic Cars.

Staňte se jedním z našich investorů, které spojujeme za účelem 
pořízení a zhodnocování výjimečných a atraktivních vozů, těžko 
dostupných pro individuálního investora.

Každý automobil představuje technicky prověřený výjimečný a současně perspektivní vůz  
s přirozeným předpokladem růstu hodnoty v příštích letech.

1 Fond pro kvalifikované investory Obhospodařovatel fondu je AMISTA IS.

Ferrari F430 
Scuderia 

Porsche 911 G
T3 RS 996

Porsche 911 
GT3 997.1

Porsche 911 
Carrera RS 964

Investiční vozy v našem portfoliu

CÍLENÝ VÝNOS

10–15 % p.a. 

PÝCHA VAŠEHO 
INVESTIČNÍHO 
PORTFOLIA

MINIMÁLNÍ INVESTICE1

1 000 000 Kč

5+ let
INVESTIČNÍ HORIZONT 

20091993 2007 2004Rok výroby Rok výrobyRok výroby Rok výroby

9,6 % 14,6 % 8,3 % 3,8 %

294.762 € 193.762 € 232.855 € 282.372 €

5,3 s 4,3 s 4,4 s 3,6 s

Zhodnocení od pořízení 12/2024 Zhodnocení od pořízení 7/2024 Zhodnocení od pořízení 3/2025 Zhodnocení od pořízení 10/2024

Aktuální znalecký posudek Aktuální znalecký posudek Aktuální znalecký posudek Aktuální znalecký posudek

Zrychlení z 0 na 100 Zrychlení z 0 na 100 Zrychlení z 0 na 100 Zrychlení z 0 na 100

www.ydealcars.cz



Předpoklad vývoje hodnoty  vozů v YDeal Cars

Akviziční proces vozů
Jak probíhá nákup investičních automobilů?

VYHLEDÁVÁNÍ  
A SELEKCE

OVĚŘENÍ  
A PROVĚRKA

JEDNÁNÍ  
A NÁKUP

USTÁJENÍ  
A PÉČE

www.ydealcars.cz @ydealcars

DISCLAIMER
YDeal Funds SICAV a.s. je fondem kvalifikovaných investorů ve smyslu ust. § 95 odst. 1 písm. a) zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „ZISIF“), do nějž mohou investovat pouze kvalifikovaní investoři ve smyslu ust. § 272 ZISIF. Očekávaná ani minulá výkonnost fondu není ukazatelem ani zárukou 
výše budoucích výnosů a správce tímto upozorňuje, že hodnota investice do fondu může klesat i stoupat a návratnost původně investované částky není zaručena. Kolektivní investování 
je spojeno s rizikem snížení hodnoty investice včetně její ztráty. Investice do fondu je dlouhodobá a není tedy určena ke krátkodobé spekulaci. Investorům doporučujeme před učiněním 
jakéhokoliv investičního rozhodnutí se podrobně seznámit s veřejně dostupnými informacemi, riziky a investičními cíli fondu uvedenými ve STATUTU FONDU, STATUTU PODFONDU  
a ve shrnutí KLIČOVÝCH INFORMACÍ (KID, které jsou k dispozici na internetových stránkách obhospodařovatele AMISTA investiční společnost, a.s.), kde naleznete shrnutí všech důleži-
tých informací. Investování do investičních nástrojů je obecně spojeno s určitými riziky vyplývajícími zejména z povahy konkrétního investičního nástroje, ekonomické situace na trhu, 
investiční strategie fondu a rovněž z právních předpisů a zvyklostí příslušných finančních trhů a dalších rizik.

Vybíráme pouze vozy, které odpovídají investiční strategii podfondu. Zaměřujeme se na exkluzivní  
modely renomovaných evropských značek, jako jsou Ferrari, Lamborghini a Porsche, s nízkým  
produkčním limitem a unikátním příběhem nebo známou historií.

1. 2. 3. 4.

   

Z konkrétní značky  
a modelové řady aktivně 
vyhledáváme dostupné vozy 
– off-market nabídky, aukce 
i běžnou inzerci. Z těchto 
možností pečlivě vybíráme 
exempláře s investičním 
potenciálem: bez havárií, 
ideálně v původním laku  
a s nízkým nájezdem.

U vybraných vozů nejdříve 
získáváme detailní  
podklady, jako jsou servisní 
historie, fotodokumentace 
a VIN. Pokud splňují kritéria, 
provádíme detailní  
inspekci – kontrolujeme 
vizuální a mechanické části 
vozidla, a to i za pomoci  
nástrojů jako měřič 
laku, diagnostika v aut. 
servisu atd.

Po úspěšné inspekci  
následuje vyjednání ceny  
a platebních podmínek. 
Standardem je pro forma 
platba, přičemž od  
prodávajícího vyžadujeme 
bankovní referenční dopis 
potvrzující jeho reputaci  
a správnost platebních  
údajů.

Po akvizici jsou  
vozy umístěny do  
zabezpečených prostor  
s kamerovým  
dohledem a stálou  
teplotou. Pravidelně je  
projíždíme, dobíjíme  
baterie a zajišťujeme  
špičkovou péči, aby si  
uchovaly svou hodnotu.


